ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ
№ 286/62

«24» августа 2017г.

Об утверждении программы комплексного
социально-экономического развития

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения) на 2017-2022 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 5.12.2014г. № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления стратегического планирования в Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23, 25, 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
РЕШИЛА:

           1. Утвердить программу комплексного социально-экономического развития Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2017-2022 годы.
                 2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на     официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admustkut.ru и Усть-Кутской городской газете.

Глава Усть-Кутского  муниципального

образования (городского поселения)                                     В.Г. Кривоносенко